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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 1 Masc., 400m Libre 14 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

AN Tiempo FINA Ptos

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 4:46.65 405 50,00
50m: 30.59 30.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.78 35.19 200m: 2:18.10 300m: 3:33.01 400m: 4:46.65

2. ALVAREZ VELA, Ivan 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:06.48 332 48,00
50m: 30.83 30.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.90 36.07 200m: 2:25.40 300m: 3:46.66 400m: 5:06.48

3. RENEDO SAEZ, Hector 05 C.D. Torrelago Wellness 5:11.03 317 46,00
50m: 35.18 35.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.00 38.82 200m: 2:32.77 300m: 3:52.81 400m: 5:11.03

4. PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 C.D. Natacion Medinense 5:12.00 314 45,00
50m: 35.42 35.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.83 38.41 200m: 2:33.56 300m: 3:53.83 400m: 5:12.00

5. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 5:12.80 312 44,00
50m: 34.80 34.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 38.77 200m: 2:34.20 300m: 3:55.12 400m: 5:12.80

6. VIRUMBRALES NAVARRO, Pablo05 C.N. Castilla-Burgos 5:13.84 309 43,00
50m: 34.40 34.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.34 37.94 200m: 2:31.88 300m: 3:53.06 400m: 5:13.84

7. LLORENTE GONZALEZ, J. 05 C.D. Parquesol 5:14.67 306 42,00
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.10 37.97 200m: 2:33.99 300m: 3:54.63 400m: 5:14.67

8. CASTRO RODERA, Daniel 05 Club Natacion Astorga 5:18.54 295 41,00
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.04 40.06 200m: 2:38.47 300m: 4:00.95 400m: 5:18.54

9. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N.  Bierzo-Ponferrada 5:19.18 294 40,00
50m: 36.30 36.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.58 39.28 200m: 2:36.67 300m: 3:55.68 400m: 5:19.18

10. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 5:34.96 254 39,00
50m: 36.74 36.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.74 41.00 200m: 2:42.93 300m: 4:10.12 400m: 5:34.96

11. PÉREZ FRANCISCO, Marcos05 Club Natacion Campo 5:36.37 251 38,00
50m: 36.78 36.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.78 42.00 200m: 2:44.91 300m: 4:12.21 400m: 5:36.37

12. SEVILLA MORO, Marcos 05 C.D.N. Zamora 5:36.47 251 37,00
50m: 35.79 35.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.14 42.35 200m: 2:42.80 300m: 4:10.44 400m: 5:36.47

13. RIOS ALVAREZ, David 05 C.Acuatico Salamanca 5:40.79 241 36,00
50m: 37.10 37.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.35 42.25 200m: 2:46.32 300m: 400m: 5:40.79

14. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge05 Cd Acuatico Leon 5:41.32 240 35,00
50m: 38.76 38.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.40 42.64 200m: 2:49.28 300m: 4:17.69 400m: 5:41.32

15. ARROYO GRANJA, Ignacio 05 C.N. Palencia 5:41.38 240 34,00
50m: 38.31 38.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.52 41.21 200m: 2:46.35 300m: 4:16.49 400m: 5:41.38

16. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 5:46.32 230 33,00
50m: 35.01 35.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.87 40.86 200m: 2:45.32 300m: 4:18.40 400m: 5:46.32
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 14 años

AN Tiempo FINA Ptos

17. GOMEZ DE LA FUENTE, Daniel05 C.D. Parquesol 5:53.06 217 32,00
50m: 38.55 38.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.35 42.80 200m: 2:50.74 300m: 4:21.87 400m: 5:53.06

18. GOMEZ DE LA FUENTE, Mario05 C.D. Parquesol 5:53.80 215 31,00
50m: 38.14 38.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.50 43.36 200m: 2:52.43 300m: 4:25.13 400m: 5:53.80

19. LUNA PRADA, Manuel 05 N. Casa De Asturias 5:55.37 213 30,00
50m: 39.56 39.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.88 44.32 200m: 2:54.93 300m: 4:26.58 400m: 5:55.37

20. HURTADO FERNANDEZ, Abel05 C.N. Castilla-Burgos 5:56.25 211 29,00
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.41 42.21 200m: 2:51.25 300m: 4:24.51 400m: 5:56.25

21. VILLA DE DIOS, Hector 05 S.D.La Venatoria 5:58.66 207 28,00
50m: 40.28 40.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.47 44.19 200m: 2:56.21 300m: 4:30.63 400m: 5:58.66

22. ACERA BARRIOS, Alejandro 05 Club Natacion Campo 6:06.61 194 27,00
50m: 38.63 38.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.53 42.90 200m: 2:53.90 300m: 4:30.21 400m: 6:06.61

23. GARCIA ALONSO, Javier 05 Club Natacion Astorga 6:14.44 182 26,00
50m: 40.28 40.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.48 46.20 200m: 3:00.67 300m: 4:38.46 400m: 6:14.44

24. SANZ MONTOYA, David 05 C.N. Palencia 6:19.25 175 25,00
50m: 38.50 38.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.44 39.94 200m: 2:57.40 300m: 4:38.51 400m: 6:19.25

25. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 N. Casa De Asturias 6:23.62 169 24,00
50m: 38.41 38.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.36 43.95 200m: 2:59.78 300m: 4:41.64 400m: 6:23.62

26. ALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo05 C.N.  Bierzo-Ponferrada 6:25.37 167 23,00
50m: 39.10 39.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.95 45.85 200m: 3:03.54 300m: 4:48.67 400m: 6:25.37

27. PRIETO ABAJO, German 05 Club Natacion Astorga 6:33.99 156 22,00
50m: 42.61 42.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.05 47.44 200m: 3:11.45 300m: 4:55.67 400m: 6:33.99

28. HERNANDEZ MARTINEZ, Angel05 C.N.Castilla Zamora 6:35.16 154 21,00
50m: 41.85 41.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.66 49.81 200m: 3:12.05 300m: 4:55.25 400m: 6:35.16

29. PÉREZ SANZ, Sergio 05 C.D. Arete 6:36.96 152 20,00
50m: 42.44 42.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.14 47.70 200m: 3:10.94 300m: 4:55.19 400m: 6:36.96

30. PORTELA GERGINOVA, Samuel05 C.D. Arete 6:37.28 152 19,00
50m: 44.02 44.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.83 49.81 200m: 3:16.08 300m: 4:58.94 400m: 6:37.28

31. PEREZ DEL RIO, Ruben 05 C.N.Castilla Zamora 6:49.05 139 18,00
50m: 41.74 41.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.61 49.87 200m: 3:12.45 300m: 4:55.32 400m: 6:49.05

32. MENDOZA SOUSA-CARVALHO, M.05 S.D.La Venatoria 7:07.98 121 17,00
50m: 40.76 40.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.23 49.47 200m: 3:20.81 300m: 5:16.45 400m: 7:07.98

33. BLANCO ALIJAS, David 05 Club Benavente Natacion 7:14.22 116 16,00
50m: 50.35 50.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.99 54.64 200m: 3:35.22 300m: 5:25.78 400m: 7:14.22



Splash Meet Manager, 11.58358 Registered to Castilla-León 21/03/2019 13:41 - Página 3

LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 14 años

AN Tiempo FINA Ptos

34. CANELO SANCHEZ, F. 05 Cd Acuatico Leon 7:52.60 90 15,00
50m: 45.10 45.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.67 53.57 200m: 3:40.28 300m: 5:45.14 400m: 7:52.60

35. CILLA CUEVAS, Javier 05 C.D. Arete 7:59.39 86 14,00
50m: 49.64 49.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.10 1:01.46 200m: 3:55.34 300m: 5:58.16 400m: 7:59.39

36. PONCE HERNANDEZ, Adrian05 C.N.Castilla Zamora 8:29.61 72 13,00
50m: 49.59 49.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.48 1:01.89 200m: 4:07.91 300m: 400m: 8:29.61

Baja enf. RODRIGUEZ DIEZ, Alejandro05 C.N. Leon -
Baja enf. MARTINEZ GONZALEZ, Miguel05 C.N. Leon -
Baja enf. MARTIN MARTIN, Adrian 05 C.D. Torrelago Wellness -

Prueba 2 Masc., 400m Libre 13 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

AN Tiempo FINA Ptos

1. DE LA FUENTE ALONSO, Diego06 C.D. Torrelago Wellness 5:17.07 299 50,00
50m: 34.22 34.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 39.23 200m: 2:33.88 300m: 3:54.27 400m: 5:17.07

2. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 5:22.71 284 48,00
50m: 34.17 34.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.58 39.41 200m: 2:35.46 300m: 3:58.99 400m: 5:22.71

3. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 5:37.25 249 46,00
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 39.93 200m: 2:40.60 300m: 4:09.35 400m: 5:37.25

4. DEL RIO CANSECO, Alvaro 06 Club Natacion Astorga 5:38.79 245 45,00
50m: 35.99 35.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.40 42.41 200m: 2:46.70 300m: 4:14.98 400m: 5:38.79

5. GANGOSO OROBON, Pablo 06 C.D. Parquesol 5:39.76 243 44,00
50m: 36.27 36.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.49 42.22 200m: 2:46.00 300m: 4:13.12 400m: 5:39.76

6. MATA LOPEZ, Sergio 06 C.D. Natacion Medinense 5:43.47 235 43,00
50m: 35.83 35.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.15 40.32 200m: 2:43.73 300m: 4:14.03 400m: 5:43.47

7. GIL MORAL, Lucas 06 C.D. Parquesol 5:45.40 232 42,00
50m: 37.40 37.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.38 42.98 200m: 2:48.76 300m: 4:19.40 400m: 5:45.40

8. CUENA PAJARES, Mario 06 Club Natacion Campo 6:00.71 203 41,00
50m: 39.00 39.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.14 44.14 200m: 2:56.46 300m: 4:29.71 400m: 6:00.71

9. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 6:04.55 197 40,00
50m: 38.43 38.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.31 43.88 200m: 2:55.67 300m: 400m: 6:04.55

10. RENEDO DIEGO, Raul 06 C.N. Castilla-Burgos 6:08.15 191 39,00
50m: 38.25 38.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.18 45.93 200m: 2:59.17 300m: 4:36.25 400m: 6:08.15

11. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 6:08.99 190 38,00
50m: 39.77 39.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.33 45.56 200m: 3:00.33 300m: 4:36.39 400m: 6:08.99
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 2, Masc., 400m Libre, 13 años

AN Tiempo FINA Ptos

12. FERNANDEZ VELASCO, Cristian06 C.Acuatico Salamanca 6:13.95 182 37,00
50m: 39.44 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.99 44.55 200m: 3:00.66 300m: 4:38.37 400m: 6:13.95

13. ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 6:14.86 181 36,00
50m: 39.10 39.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.75 45.65 200m: 3:00.95 300m: 4:39.88 400m: 6:14.86

14. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo06 C.N. Leon 6:16.03 179 35,00
50m: 41.09 41.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.09 46.00 200m: 3:04.38 300m: 4:44.90 400m: 6:16.03

15. OTERO BLANCO, Heber 06 Club Benavente Natacion 6:17.12 178 34,00
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.55 44.26 200m: 2:58.57 300m: 400m: 6:17.12

16. O´DOWD FIDALGO, Tristán 06 Club Natacion Master Leon 6:18.46 176 33,00
50m: 39.71 39.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.39 45.68 200m: 3:00.88 300m: 4:39.74 400m: 6:18.46

17. GARCIA MERINO, Daniel 06 C.N. Castilla-Burgos 6:24.45 168 32,00
50m: 39.84 39.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.30 46.46 200m: 3:04.17 300m: 4:46.00 400m: 6:24.45

18. GARCIA ROJO, Raul 06 Cd Acuatico Leon 6:25.50 166 31,00
50m: 41.75 41.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.32 48.57 200m: 3:12.97 300m: 4:53.04 400m: 6:25.50

19. DE LA PEÑA LORENZO, F. 06 C.D.N. Zamora 6:28.17 163 30,00
50m: 36.54 36.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.07 45.53 200m: 3:02.98 300m: 4:46.17 400m: 6:28.17

20. FONSECA PANERO, Pablo 06 C.N.Castilla Zamora 6:28.40 163 29,00
50m: 49.19 49.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.03 42.84 200m: 3:10.38 300m: 4:50.21 400m: 6:28.40

21. MARCOS DOMINGUEZ, Daniel06 Club Natacion Astorga 6:34.03 156 28,00
50m: 43.65 43.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.55 47.90 200m: 3:12.00 300m: 4:54.22 400m: 6:34.03

22. GOMEZ CORTIJO, David 06 C.D. Parquesol 6:37.03 152 27,00
50m: 41.10 41.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.18 48.08 200m: 3:10.60 300m: 4:56.45 400m: 6:37.03

23. GIMENEZ MONZONIS, Sergio06 Cd Acuatico Leon 6:41.19 148 26,00
50m: 42.83 42.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.90 51.07 200m: 3:18.09 300m: 5:03.00 400m: 6:41.19

24. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 6:46.31 142 25,00
50m: 43.31 43.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.51 48.20 200m: 3:14.73 300m: 5:01.29 400m: 6:46.31

25. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 6:48.68 140 24,00
50m: 44.68 44.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.18 51.50 200m: 3:20.50 300m: 5:07.98 400m: 6:48.68

26. PRADA ÁLVAREZ, Gabriel 06 N. Casa De Asturias 6:48.73 140 23,00
50m: 43.87 43.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.91 52.04 200m: 3:24.83 300m: 5:13.05 400m: 6:48.73

27. ALONSO ZORRILLA, Francisco06 C.N. Castilla-Burgos 6:52.25 136 22,00
50m: 45.15 45.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.18 52.03 200m: 3:25.44 300m: 5:12.24 400m: 6:52.25

28. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P.06 N. Casa De Asturias 7:04.62 124 21,00
50m: 44.48 44.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.40 50.92 200m: 3:25.93 300m: 5:19.24 400m: 7:04.62
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 2, Masc., 400m Libre, 13 años

AN Tiempo FINA Ptos

29. GARCIA ALVAREZ, Guzman 06 S.D.La Venatoria 7:12.31 118 20,00
50m: 46.15 46.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.84 53.69 200m: 3:32.33 300m: 5:24.76 400m: 7:12.31

30. NICOLAEV CHOPEV, Brian 06 Cd Acuatico Leon 7:13.28 117 19,00
50m: 43.82 43.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.83 51.01 200m: 3:28.50 300m: 5:25.63 400m: 7:13.28

31. RODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 7:16.12 115 18,00
50m: 45.77 45.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.79 55.02 200m: 3:33.02 300m: 5:29.32 400m: 7:16.12

32. GONZÁLEZ OVEJERO, Diego06 C.D. Arete 7:26.90 107 17,00
50m: 45.59 45.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.08 56.49 200m: 3:37.53 300m: 5:34.40 400m: 7:26.90

33. FERNANDEZ NICARAGUA, F.06 C.N.Castilla Zamora 7:27.48 106 16,00
50m: 44.35 44.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.05 55.70 200m: 3:38.23 300m: 400m: 7:27.48

34. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 7:29.34 105 15,00
50m: 44.29 44.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.59 53.30 200m: 3:32.52 300m: 5:31.32 400m: 7:29.34

35. BLANCO FERNANDEZ, Ruben06 S.D.La Venatoria 7:35.82 100 14,00
50m: 44.91 44.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.02 54.11 200m: 3:36.39 300m: 5:37.72 400m: 7:35.82

36. VELASCO RODRIGUEZ, Raul06 C.N. Leon 7:45.67 94 13,00
50m: 48.94 48.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.17 1:00.23 200m: 3:47.33 300m: 5:46.62 400m: 7:45.67

37. GONZALEZ LOPEZ, Simon 06 C.N. 97 LEÓN 8:11.07 80 12,00
50m: 45.10 45.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.61 56.51 200m: 3:50.66 300m: 6:01.30 400m: 8:11.07

38. SCHNELL, Karim 06 Club Natacion Ciudad De Avila 8:44.62 66 11,00
50m: 48.83 48.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.53 1:02.70 200m: 4:09.43 300m: 6:30.08 400m: 8:44.62

Prueba 3 Fem., 100m Espalda 13 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

1. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 1:16.11 377 50,00 36.68 39.43
2. LÓPEZ GARCÍA, Mónica 06 C.D.N. Zamora 1:17.65 355 48,00 37.86 39.79
3. SANTOS GOMEZ, Ariadna 06 Cd Acuatico Leon 1:18.30 347 46,00 38.75 39.55
4. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:18.41 345 45,00 38.80 39.61
5. GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 C.N. Castilla-Burgos 1:18.98 338 44,00 37.67 41.31
6. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 1:20.06 324 43,00 38.80 41.26
7. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.D. Parquesol 1:23.32 288 42,00 42.16 41.16
8. FERNANDEZ CASTRO, M. 06 C.N. Leon 1:23.61 285 41,00 39.46 44.15
9. DOURAL BARRIO, Jimena 06 C.D. Parquesol 1:24.57 275 40,00 40.60 43.97

10. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 1:24.60 275 39,00 40.06 44.54
11. FRAILE MARTIN, Paola 06 C.D. Parquesol 1:24.75 273 38,00 41.72 43.03
12. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 1:25.26 268 37,00 40.69 44.57
13. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.D. Parquesol 1:25.92 262 - 42.81 43.11
14. PEREZ VIDUEIRA, Noelia 06 Cd Acuatico Leon 1:26.06 261 36,00 42.47 43.59
15. CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:27.00 253 35,00 41.65 45.35
16. DÍEZ CUENA, Aurora 06 C.N. Palencia 1:27.90 245 34,00 42.90 45.00
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 3, Fem., 100m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

17. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 1:28.33 241 33,00 40.51 47.82
18. LOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa 06 C.N.Castilla Zamora 1:28.63 239 32,00 42.33 46.30
19. SERRANO CRESPO, Lucia 06 Cd Acuatico Leon 1:29.24 234 31,00 42.54 46.70
20. DIEZ PEREZ, Amaya 06 C.N. Castilla-Burgos 1:29.51 232 30,00 43.93 45.58
21. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 1:29.91 229 29,00 42.74 47.17
22. SANTIAGO PEREZ, Zoe 06 C.N. Castilla-Burgos 1:31.08 220 - 44.89 46.19
23. LOPEZ MATOS, Alba 06 C.D. Natacion Medinense 1:32.43 211 28,00 43.82 48.61
24. MARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma 06 S.D.La Venatoria 1:33.00 207 27,00 45.08 47.92
25. CORTES CASTRO, S. 06 Cd Acuatico Leon 1:33.31 205 - 45.11 48.20
26. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.D. Natacion Calle 4 1:34.40 198 26,00 46.57 47.83
27. MORETON MARTIN, Alicia 06 C.D. Natacion Calle 4 1:35.57 190 25,00 47.36 48.21
28. MARTINEZ PARDO, Patricia 06 Club Natacion Campo 1:35.86 189 24,00 46.81 49.05
29. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 N. Casa De Asturias 1:35.87 189 23,00 47.31 48.56
30. MENDEZ RODRIGUEZ, Marta 06 Club Benavente Natacion 1:36.18 187 22,00 47.39 48.79
31. DIEZ SANMARTÍN, Ángela 06 N. Casa De Asturias 1:36.61 184 21,00 48.38 48.23
32. ANDRES PERALTA, Patricia 06 C.D.N. Zamora 1:37.41 180 20,00 47.29 50.12
33. SILVA RAMOS, Claudia 06 C.D.N. Zamora 1:37.82 178 19,00 47.52 50.30
34. BARBADILLO VICARIO, Ines 06 C.D. Arete 1:38.18 176 18,00 47.39 50.79
35. CARDABA FADRIQUE, Elisa 06 C.Acuatico Salamanca 1:38.67 173 17,00 47.51 51.16
36. MERINO ALVAREZ, Elena 06 S.D.La Venatoria 1:42.03 156 16,00 48.92 53.11
37. PINO CABALLERO, Mª Elena 06 C.D.N. Zamora 1:43.37 150 - 50.47 52.90
38. GÓMEZ CUBRÍA, Patricia 06 N. Casa De Asturias 1:43.91 148 - 50.54 53.37
39. FUENTES VALDIVIEZO, M. 06 C.D. Natacion Calle 4 1:45.56 141 15,00 50.89 54.67
40. MARTIN CABRERA, Silvia 06 Club Natacion Campo 1:47.25 135 14,00 52.10 55.15
41. DE GREGORIO NEBOT, Gabriela 06 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:47.27 135 13,00 50.51 56.76
42. VILLALIBRE PEREZ, Raquel 06 Club Natacion Astorga 1:52.58 116 12,00 53.60 58.98
43. GONZALEZ LOPEZ, Carmen 06 Club Benavente Natacion 1:54.57 110 11,00 53.82 1:00.75
44. BLIZNAKOFF MONTERO, I. 06 C.N. Leon 1:55.70 107 10,00 53.95 1:01.75
45. LOPEZ GONZALEZ DE VEGA, M.06 Club Natacion Ciudad De Avila 1:57.27 103 9,00 53.46 1:03.81

DSQ PRIETO FERNANDEZ, Debora 06 C.N. Leon -
DSQ CABALLERO GUTIERREZ, Carla 06 C.N. Palencia -
DSQ MUSTEATA, Laura 06 C.D. Arete -

Baja enf. PIEDELOBO ORGAZ, Lucia 06 Club Natacion Ciudad De Avila -

Prueba 4 Fem., 100m Espalda 12 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

1. SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:15.80 382 50,00 35.86 39.94
2. DE PABLO GOMEZ, Silvia 07 C.D. Torrelago Wellness 1:19.21 335 48,00 37.83 41.38
3. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 1:23.60 285 46,00 40.69 42.91
4. MICOUSCHI, Patricia 07 Club Natacion Astorga 1:25.24 269 45,00 40.79 44.45
5. MISIEGO SAEZ, Paula 07 C.D. Torrelago Wellness 1:26.21 260 44,00 41.71 44.50
6. CORTES MARTINS, Gabriela 07 C.N. Castilla-Burgos 1:26.40 258 43,00 42.12 44.28
7. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.D. Parquesol 1:27.31 250 42,00 40.74 46.57
8. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:27.93 245 41,00 42.90 45.03
9. VIVAR VITORES, Sara 07 C.D. Parquesol 1:29.26 234 40,00 42.02 47.24

10. LOPEZ CARTAGENA, Natalia 07 C.N. Castilla-Burgos 1:30.22 226 39,00 43.51 46.71
11. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:30.46 225 38,00 43.81 46.65
12. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 1:30.92 221 37,00 44.49 46.43
13. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.D. Parquesol 1:31.18 219 36,00 43.72 47.46
14. GOMEZ SEVILLA, Nerea 07 Club Natacion Campo 1:32.25 212 35,00 43.60 48.65
15. AJATES DEL BOSQUE, Paula 07 C.D. Natacion Medinense 1:33.77 202 34,00 44.44 49.33
16. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 1:33.94 201 33,00 44.10 49.84
17. LASO RODRIGUEZ, Laura 07 C.D. Natacion Calle 4 1:33.95 200 32,00 46.29 47.66
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 4, Fem., 100m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

18. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 1:34.41 198 31,00 45.45 48.96
19. MATELLANES MIGUEL, Noa 07 C.N.Castilla Zamora 1:34.73 196 30,00 45.32 49.41
20. CABALLERO PASTOR, Enea 07 N. Casa De Asturias 1:34.94 194 29,00 45.68 49.26
21. GONZALEZ CARRO, Daniela 07 C.N. 97 LEÓN 1:35.11 193 28,00 46.57 48.54
22. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 1:35.12 193 27,00 46.14 48.98
23. MORENO MARIÑAS, Macarena 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:35.28 192 26,00 45.68 49.60
24. MORAN ZARZUELO, Lucia 07 C.D. Natacion Calle 4 1:35.62 190 25,00 44.81 50.81
25. MOREDA VILLA, Nadia 07 Club Natacion Campo 1:36.45 185 24,00 46.28 50.17
26. VÁZQUEZ FOUZ, Natalia 07 Club Benavente Natacion 1:36.93 182 23,00 44.84 52.09
27. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 1:37.08 182 22,00 47.68 49.40
28. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 1:37.74 178 21,00 45.99 51.75
29. MIELGO DIEZ, Raquel 07 Cd Acuatico Leon 1:38.29 175 20,00 49.54 48.75
30. VEGA ÁLVAREZ, Celia 07 Club Benavente Natacion 1:38.87 172 19,00 47.01 51.86
31. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 1:39.01 171 18,00 47.18 51.83
32. ALVARO ANDRES, Marina 07 C.D. Arete 1:40.20 165 17,00 48.57 51.63
33. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 1:40.41 164 16,00 46.88 53.53
34. SANCHEZ VILA, Ana 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:42.01 156 15,00 50.57 51.44
35. BENITO BLAZQUEZ, Daniela 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:42.32 155 14,00 49.49 52.83
36. DUEÑAS ARRIBAS, Alejandra 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:42.83 153 13,00 50.76 52.07
37. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 1:43.16 151 12,00 48.04 55.12
38. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 1:44.21 147 11,00 48.22 55.99
39. ESCRIBANO PEÑA, Carla 07 C.D. Arete 1:45.83 140 10,00 51.69 54.14
40. FRAILE GOMEZ, Lucia 07 C.D. Parquesol 1:46.25 138 - 49.25 57.00
41. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:47.15 135 9,00 58.27 48.88
42. GOMEZ MANRIQUE, Marina 07 Club Benavente Natacion 1:47.25 135 8,00 49.79 57.46
43. MENDEZ GARCIA, Lucia 07 C.N. Leon 1:47.60 133 7,00 54.34 53.26
44. DEL VALLE CARREIRA, Carolina 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:48.60 130 - 51.72 56.88
45. LLORENTE FADRIQUE, Maria 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:49.07 128 6,00 53.20 55.87
46. MARTINEZ MARTINEZ, Mencia 07 Club Natacion Astorga 1:49.22 127 5,00 54.38 54.84
47. VALDERREY DOMINGUEZ, Anna07 Club Natacion Astorga 1:52.41 117 4,00 52.59 59.82
48. FRAGUA KOLEVA, Candela 07 C.D. Natacion Medinense 1:52.58 116 3,00 52.88 59.70
49. ALVAREZ MORAL, Lara 07 Cd Acuatico Leon 1:55.14 109 2,00 54.07 1:01.07
50. GARCÍA LÓPEZ, María 07 Club Benavente Natacion 1:55.77 107 - 54.16 1:01.61
51. SANTOR RIAÑO, Paula 07 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:56.76 104 1,00 56.23 1:00.53
52. GARCIA GOMEZ, Adriana 07 C.N. Riavall 1:57.75 102 - 55.59 1:02.16
53. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 2:00.03 96 - 58.15 1:01.88
54. ROSELLO DEL RIO, Shyla 07 Club Natacion Astorga 2:01.90 91 - 57.84 1:04.06
55. ROSALES ALVAREZ, Martina 07 Cd Acuatico Leon 2:02.14 91 - 57.66 1:04.48
56. URBÓN GÓMEZ, Lucía 07 C.N. Palencia 2:44.84 37 - 1:17.02 1:27.82

DSQ MEDINA RUIZ, Mireia 07 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. IGLESIAS ALFAGEME, Maialen 07 C.N. Palencia -
Baja enf. MUÑOZ SANCHEZ, Daniela 07 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. GONZÁLEZ PÉREZ, Adela 07 Club Deportivo Swim Tech Leon -
Baja enf. DEL SER DE POZA, Sandra 07 Club Deportivo Swim Tech Leon -
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 5 Masc., 100m Braza 14 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

1. PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 C.D. Natacion Medinense 1:21.68 315 50,00 38.20 43.48
2. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 1:21.93 312 48,00 39.64 42.29
3. ALVAREZ VELA, Ivan 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:22.16 310 46,00 39.07 43.09
4. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 1:24.94 280 45,00 40.02 44.92
5. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 1:27.71 254 44,00 41.43 46.28
6. LLORENTE GONZALEZ, J. 05 C.D. Parquesol 1:27.84 253 43,00 41.28 46.56
7. MADRUGA ANGULO, Daniel 05 C.Acuatico Salamanca 1:30.69 230 42,00 43.29 47.40
8. SEVILLA MORO, Marcos 05 C.D.N. Zamora 1:31.33 225 41,00 43.95 47.38
9. GARCIA SAIZ, Jaime 05 C.N. Castilla-Burgos 1:33.15 212 40,00 41.40 51.75

10. ARROYO GRANJA, Ignacio 05 C.N. Palencia 1:33.91 207 39,00 44.56 49.35
11. MISIEGO SAEZ, Marcos 05 C.D. Torrelago Wellness 1:34.59 203 38,00 44.64 49.95
12. GOMEZ DE LA FUENTE, Daniel 05 C.D. Parquesol 1:34.75 202 37,00 42.98 51.77
13. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:34.82 201 36,00 44.29 50.53
14. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 1:35.11 199 35,00 43.78 51.33
15. NIETO GARCIA, Ruben 05 C.Acuatico Salamanca 1:35.51 197 34,00 45.95 49.56
16. ACERA BARRIOS, Alejandro 05 Club Natacion Campo 1:36.31 192 33,00 44.63 51.68
17. CASTRO RODERA, Daniel 05 Club Natacion Astorga 1:37.07 188 32,00 46.95 50.12
18. LAZARO CASTAÑO, Bruno 05 C.D. Torrelago Wellness 1:37.09 187 - 45.59 51.50
19. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:38.00 182 31,00 45.61 52.39
20. PEREZ PALOMERO, David 05 C.Acuatico Salamanca 1:39.27 175 30,00 46.16 53.11
21. HERNANDEZ MARTINEZ, Angel 05 C.N.Castilla Zamora 1:39.58 174 29,00 47.67 51.91
22. PÉREZ FRANCISCO, Marcos 05 Club Natacion Campo 1:39.70 173 28,00 47.24 52.46
23. VILLA DE DIOS, Hector 05 S.D.La Venatoria 1:40.38 170 27,00 48.12 52.26
24. RIOS ALVAREZ, David 05 C.Acuatico Salamanca 1:40.54 169 - 47.81 52.73
25. SANZ MONTOYA, David 05 C.N. Palencia 1:42.13 161 26,00 46.17 55.96
26. LUNA PRADA, Manuel 05 N. Casa De Asturias 1:43.25 156 25,00 48.20 55.05
27. ALONSO MARTINEZ, Alvar 05 C.N. Castilla-Burgos 1:43.31 155 24,00 48.50 54.81
28. HURTADO FERNANDEZ, Abel 05 C.N. Castilla-Burgos 1:46.25 143 - 48.30 57.95
29. MARTÍNEZ LÓPEZ, Ignacio 05 Club Natacion Campo 1:47.00 140 23,00 50.84 56.16
30. SOUSA VILLÁN, Daniel 05 N. Casa De Asturias 1:47.51 138 22,00 51.08 56.43
31. MENDOZA SOUSA-CARVALHO, M.05 S.D.La Venatoria 1:49.06 132 21,00 50.28 58.78
32. PEREZ DEL RIO, Ruben 05 C.N.Castilla Zamora 1:52.90 119 20,00 52.18 1:00.72
33. PÉREZ SANZ, Sergio 05 C.D. Arete 1:54.20 115 19,00 53.27 1:00.93
34. ALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo 05 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:56.82 107 18,00 53.20 1:03.62
35. PORTELA GERGINOVA, Samuel 05 C.D. Arete 2:01.76 95 17,00 58.13 1:03.63
36. BLANCO ALIJAS, David 05 Club Benavente Natacion 2:06.03 85 16,00 57.10 1:08.93
37. DIAZ ALCOBA, Ruben 05 Cd Acuatico Leon 2:07.57 82 15,00 1:00.37 1:07.20
38. CILLA CUEVAS, Javier 05 C.D. Arete 2:08.88 80 14,00 59.91 1:08.97

DSQ CANELO SANCHEZ, F. 05 Cd Acuatico Leon -
DSQ GOMEZ DE LA FUENTE, Mario 05 C.D. Parquesol -
DSQ DELGADO MATEOS, Vladik 05 C.D. Natacion Calle 4 -
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 6 Masc., 100m Braza 13 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

1. DEL RIO CANSECO, Alvaro 06 Club Natacion Astorga 1:28.28 249 50,00 41.64 46.64
2. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 1:31.31 225 48,00 42.81 48.50
3. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 1:32.38 218 46,00 44.38 48.00
4. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 1:32.39 218 45,00 44.50 47.89
5. OTERO BLANCO, Heber 06 Club Benavente Natacion 1:34.93 201 44,00 44.06 50.87
6. GIL MORAL, Lucas 06 C.D. Parquesol 1:37.00 188 43,00 44.22 52.78
7. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 1:40.65 168 42,00 47.29 53.36
8. ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:42.88 157 41,00 48.16 54.72
9. GANGOSO OROBON, Pablo 06 C.D. Parquesol 1:42.98 157 39,50 47.10 55.88

GARCIA MERINO, Daniel 06 C.N. Castilla-Burgos 1:42.98 157 39,50 49.18 53.80
11. GOMEZ CORTIJO, David 06 C.D. Parquesol 1:43.27 156 38,00 47.46 55.81
12. MATA LOPEZ, Sergio 06 C.D. Natacion Medinense 1:43.64 154 37,00 46.46 57.18
13. RENEDO DIEGO, Raul 06 C.N. Castilla-Burgos 1:44.10 152 36,00 48.97 55.13
14. DELGADO SUÁREZ, Juan 06 Club Natacion Master Leon 1:44.55 150 35,00 49.04 55.51
15. DE LA TORRE GONZALEZ, R. 06 C.Acuatico Salamanca 1:46.76 141 34,00 50.31 56.45
16. GIMENEZ MONZONIS, Sergio 06 Cd Acuatico Leon 1:47.84 137 33,00 49.56 58.28
17. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:48.11 136 32,00 50.14 57.97
18. CUENA PAJARES, Mario 06 Club Natacion Campo 1:48.64 134 31,00 52.55 56.09
19. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:48.79 133 30,00 51.51 57.28
20. BLANCO FERNANDEZ, Ruben 06 S.D.La Venatoria 1:50.13 128 29,00 52.15 57.98
21. PRADA ÁLVAREZ, Gabriel 06 N. Casa De Asturias 1:51.77 123 28,00 51.83 59.94
22. DE LA PEÑA LORENZO, F. 06 C.D.N. Zamora 1:52.90 119 27,00 51.17 1:01.73
23. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 N. Casa De Asturias 1:53.09 118 26,00 53.27 59.82
24. GARCIA ALVAREZ, Guzman 06 S.D.La Venatoria 1:54.28 115 25,00 54.32 59.96
25. NICOLAEV CHOPEV, Brian 06 Cd Acuatico Leon 1:54.32 115 24,00 53.76 1:00.56
26. FONSECA PANERO, Pablo 06 C.N.Castilla Zamora 1:54.50 114 23,00 56.06 58.44
27. GARCIA ROJO, Raul 06 Cd Acuatico Leon 1:54.59 114 22,00 53.80 1:00.79
28. RODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis 06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:55.43 111 21,00 55.77 59.66
29. FERNANDEZ VELASCO, Cristian 06 C.Acuatico Salamanca 1:55.70 111 20,00 52.92 1:02.78
30. MERINO GÓMEZ, Aitor 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:56.02 110 19,00 51.01 1:05.01
31. MARCOS DOMINGUEZ, Daniel 06 Club Natacion Astorga 1:56.03 110 18,00 54.77 1:01.26
32. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 1:57.08 107 17,00 55.91 1:01.17
33. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 2:01.35 96 16,00 56.33 1:05.02
34. ALONSO ZORRILLA, Francisco 06 C.N. Castilla-Burgos 2:01.63 95 15,00 58.05 1:03.58
35. PRIETO ALVAREDO, Raul 06 C.D.N. Zamora 2:04.08 90 - 57.93 1:06.15
36. SCHNELL, Karim 06 Club Natacion Ciudad De Avila 2:06.75 84 14,00 58.03 1:08.72
37. RODRIGUEZ DIEZ, Hugo 06 Cd Acuatico Leon 2:07.15 83 - 58.09 1:09.06
38. PRIETO CUENCA, Aday 06 C.Acuatico Salamanca 2:09.75 78 - 57.21 1:12.54
39. FERNANDEZ GORGOJO, Nahuel 06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 2:10.78 76 13,00 1:00.36 1:10.42
40. GONZALEZ LOPEZ, Simon 06 C.N. 97 LEÓN 2:16.91 67 12,00 1:00.92 1:15.99
41. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 2:18.68 64 11,00 1:02.99 1:15.69
42. VELASCO RODRIGUEZ, Raul 06 C.N. Leon 2:44.50 38 10,00 1:18.08 1:26.42

DSQ GARCIA BARRIOS, Luis 06 C.D. Arete -
DSQ GONZÁLEZ OVEJERO, Diego 06 C.D. Arete -

Baja enf. MARTIN SANTOS, Yago 06 C.D. Parquesol -
Baja enf. FERNANDEZ PRIETO, Antonio 06 C.N. Palencia -
Baja enf. JIMENEZ VELAZQUEZ, J. 06 C.N. Palencia -
Baja enf. TOLEDO PINEDA, Hector 06 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 7 Fem., 100m Braza 13 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

1. DÍEZ CUENA, Aurora 06 C.N. Palencia 1:26.12 379 50,00 41.32 44.80
2. SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 C.N. Palencia 1:26.76 371 48,00 41.69 45.07
3. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:28.80 346 46,00 42.31 46.49
4. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 1:30.12 331 45,00 42.88 47.24
5. SANTOS GOMEZ, Ariadna 06 Cd Acuatico Leon 1:33.40 297 44,00 44.80 48.60
6. LÓPEZ GARCÍA, Mónica 06 C.D.N. Zamora 1:33.67 295 43,00 43.80 49.87
7. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 1:34.18 290 42,00 44.40 49.78
8. CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:35.64 277 41,00 45.32 50.32
9. FRAILE MARTIN, Paola 06 C.D. Parquesol 1:36.14 272 39,50 45.83 50.31

LOPEZ MATOS, Alba 06 C.D. Natacion Medinense 1:36.14 272 39,50 44.82 51.32
11. PEREZ VAÑES, Ines 06 C.N. Palencia 1:36.70 268 - 44.43 52.27
12. RIOCEREZO SAN ESTEBAN, I. 06 C.N. Castilla-Burgos 1:37.38 262 38,00 44.40 52.98
13. SERRANO CRESPO, Lucia 06 Cd Acuatico Leon 1:38.12 256 37,00 45.86 52.26
14. DOURAL BARRIO, Jimena 06 C.D. Parquesol 1:39.00 249 36,00 47.44 51.56
15. PEREZ VIDUEIRA, Noelia 06 Cd Acuatico Leon 1:39.18 248 35,00 47.30 51.88
16. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.D. Parquesol 1:39.25 248 34,00 48.71 50.54
17. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.D. Parquesol 1:39.28 247 - 47.84 51.44
18. PRIETO FERNANDEZ, Debora 06 C.N. Leon 1:39.34 247 33,00 46.99 52.35
19. MORÁN GONZÁLEZ, Ángela 06 N. Casa De Asturias 1:39.40 246 32,00 46.73 52.67
20. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 1:39.93 243 31,00 47.12 52.81
21. FERNANDEZ CASTRO, M. 06 C.N. Leon 1:39.98 242 30,00 47.08 52.90
22. DIEZ PEREZ, Amaya 06 C.N. Castilla-Burgos 1:40.32 240 29,00 47.88 52.44
23. LOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa 06 C.N.Castilla Zamora 1:40.43 239 28,00 48.02 52.41
24. GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 C.N. Castilla-Burgos 1:41.28 233 - 47.80 53.48
25. MARTINEZ PARDO, Patricia 06 Club Natacion Campo 1:44.21 214 27,00 49.22 54.99
26. MARTIN CABRERA, Silvia 06 Club Natacion Campo 1:44.35 213 26,00 49.80 54.55
27. BARBA ZURDO, Lara 06 C.D.N. Zamora 1:45.23 208 25,00 48.32 56.91
28. CARDABA FADRIQUE, Elisa 06 C.Acuatico Salamanca 1:46.10 203 24,00 48.99 57.11
29. CORTES CASTRO, S. 06 Cd Acuatico Leon 1:46.63 200 - 50.38 56.25
30. MORETON MARTIN, Alicia 06 C.D. Natacion Calle 4 1:47.57 194 23,00 50.76 56.81
31. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 1:47.99 192 22,00 50.21 57.78
32. DE GREGORIO NEBOT, Gabriela 06 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:48.45 190 21,00 51.41 57.04
33. DIEZ SANMARTÍN, Ángela 06 N. Casa De Asturias 1:49.44 185 20,00 51.31 58.13
34. MARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma 06 S.D.La Venatoria 1:49.51 184 19,00 50.81 58.70
35. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 1:50.13 181 18,00 51.71 58.42
36. BARBERO PLAZA, Vega 06 C.D. Natacion Calle 4 1:52.37 170 17,00 51.60 1:00.77
37. VILLALIBRE PEREZ, Raquel 06 Club Natacion Astorga 1:53.21 167 16,00 52.24 1:00.97
38. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.D. Natacion Calle 4 1:53.56 165 15,00 54.24 59.32
39. ANDRES PERALTA, Patricia 06 C.D.N. Zamora 1:54.85 160 14,00 55.09 59.76
40. MENDEZ RODRIGUEZ, Marta 06 Club Benavente Natacion 1:55.10 159 13,00 54.00 1:01.10
41. SILVA RAMOS, Claudia 06 C.D.N. Zamora 1:55.52 157 - 55.99 59.53
42. GÓMEZ CUBRÍA, Patricia 06 N. Casa De Asturias 1:57.35 150 - 54.85 1:02.50
43. BARBADILLO VICARIO, Ines 06 C.D. Arete 1:58.75 144 12,00 55.81 1:02.94
44. LOPEZ GONZALEZ DE VEGA, M.06 Club Natacion Ciudad De Avila 2:00.71 137 11,00 55.63 1:05.08
45. GONZALEZ LOPEZ, Carmen 06 Club Benavente Natacion 2:06.19 120 10,00 56.59 1:09.60
46. MERINO ALVAREZ, Elena 06 S.D.La Venatoria 2:11.96 105 9,00 59.00 1:12.96
47. BLIZNAKOFF MONTERO, I. 06 C.N. Leon 2:28.25 74 8,00 1:08.24 1:20.01

DSQ MUSTEATA, Laura 06 C.D. Arete -
DSQ BUSTOS SANCHEZ, Dayra Maria06 C.D. Natacion Calle 4 -

Baja enf. PIEDELOBO ORGAZ, Lucia 06 Club Natacion Ciudad De Avila -
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 8 Fem., 100m Braza 12 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

1. SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:32.75 303 50,00 42.81 49.94
2. VIVAR VITORES, Sara 07 C.D. Parquesol 1:37.40 262 48,00 45.14 52.26
3. MICOUSCHI, Patricia 07 Club Natacion Astorga 1:37.71 259 46,00 44.65 53.06
4. LOPEZ CARTAGENA, Natalia 07 C.N. Castilla-Burgos 1:39.16 248 45,00 47.02 52.14
5. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 1:40.45 239 44,00 46.66 53.79
6. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.D. Parquesol 1:41.56 231 42,50 47.45 54.11

MARTIN GARCIA, Mara 07 C.Acuatico Salamanca 1:41.56 231 42,50 47.40 54.16
8. LASO RODRIGUEZ, Laura 07 C.D. Natacion Calle 4 1:42.35 226 41,00 49.03 53.32
9. ALVARO ANDRES, Marina 07 C.D. Arete 1:42.53 224 40,00 47.73 54.80

10. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia 1:42.55 224 39,00 48.35 54.20
11. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 1:42.56 224 38,00 48.07 54.49
12. BORREGO ESCOBAR, Sara 07 C.Acuatico Salamanca 1:42.82 223 37,00 47.70 55.12
13. VEGA ÁLVAREZ, Celia 07 Club Benavente Natacion 1:43.25 220 36,00 49.34 53.91
14. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.D. Parquesol 1:43.68 217 35,00 49.25 54.43
15. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 1:44.27 213 34,00 50.62 53.65
16. VÁZQUEZ FOUZ, Natalia 07 Club Benavente Natacion 1:45.23 208 33,00 48.04 57.19
17. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 1:45.88 204 32,00 51.08 54.80
18. MISIEGO SAEZ, Paula 07 C.D. Torrelago Wellness 1:46.65 199 31,00 51.20 55.45
19. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:47.20 196 30,00 50.54 56.66
20. AJATES DEL BOSQUE, Paula 07 C.D. Natacion Medinense 1:47.73 193 29,00 51.54 56.19
21. BARRETO ABETE, Nathalia 07 C.D. Parquesol 1:48.05 192 - 49.47 58.58
22. MORENO MARIÑAS, Macarena 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:48.11 191 28,00 50.45 57.66
23. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:48.90 187 27,00 50.64 58.26
24. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 1:49.52 184 26,00 49.28 1:00.24
25. MATELLANES MIGUEL, Noa 07 C.N.Castilla Zamora 1:50.75 178 25,00 52.57 58.18
26. GOMEZ SEVILLA, Nerea 07 Club Natacion Campo 1:51.08 176 24,00 51.05 1:00.03
27. MOREDA VILLA, Nadia 07 Club Natacion Campo 1:51.35 175 23,00 53.20 58.15
28. DUEÑAS ARRIBAS, Alejandra 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:51.46 175 22,00 49.65 1:01.81
29. MIELGO DIEZ, Raquel 07 Cd Acuatico Leon 1:52.54 170 21,00 54.38 58.16
30. FRAGUA KOLEVA, Candela 07 C.D. Natacion Medinense 1:53.00 168 20,00 52.78 1:00.22
31. MORAN ZARZUELO, Lucia 07 C.D. Natacion Calle 4 1:53.06 167 19,00 50.43 1:02.63
32. CELADOR GLODEAN, Saray 07 C.Acuatico Salamanca 1:53.34 166 - 53.44 59.90
33. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 1:53.35 166 18,00 52.31 1:01.04
34. SANCHEZ VILA, Ana 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:53.51 165 17,00 53.85 59.66
35. GONZALEZ CARRO, Daniela 07 C.N. 97 LEÓN 1:55.43 157 16,00 54.94 1:00.49
36. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:55.78 156 15,00 57.45 58.33
37. BENITO BLAZQUEZ, Daniela 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:56.03 155 14,00 54.66 1:01.37
38. MENDEZ PISONERO, Sara 07 N. Casa De Asturias 1:56.14 154 13,00 55.00 1:01.14
39. DEL VALLE CARREIRA, Carolina 07 C.N.  Bierzo-Ponferrada 1:57.58 149 - 56.64 1:00.94
40. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 1:57.80 148 12,00 55.71 1:02.09
41. GOMEZ MANRIQUE, Marina 07 Club Benavente Natacion 1:57.93 147 11,00 54.89 1:03.04
42. GARCÍA LÓPEZ, María 07 Club Benavente Natacion 1:58.07 147 - 52.20 1:05.87
43. MENDEZ GARCIA, Lucia 07 C.N. Leon 1:58.93 144 10,00 56.96 1:01.97
44. ESCRIBANO PEÑA, Carla 07 C.D. Arete 1:59.57 141 9,00 55.66 1:03.91
45. ROSELLO DEL RIO, Shyla 07 Club Natacion Astorga 2:01.84 134 8,00 55.73 1:06.11
46. VALDERREY DOMINGUEZ, Anna07 Club Natacion Astorga 2:03.89 127 7,00 56.71 1:07.18
47. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 2:06.13 120 6,00 59.16 1:06.97
48. LLORENTE FADRIQUE, Maria 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:06.28 120 5,00 59.70 1:06.58
49. SANTOR RIAÑO, Paula 07 Club Deportivo Swim Tech Leon 2:09.57 111 4,00 1:00.19 1:09.38
50. AGUADO PERROTE, Laura 07 C.N. Palencia 2:10.83 108 3,00 58.77 1:12.06
51. URBÓN GÓMEZ, Lucía 07 C.N. Palencia 2:15.36 97 - 1:02.18 1:13.18
52. MARTINEZ MARTINEZ, Mencia 07 Club Natacion Astorga 2:21.79 85 - 1:08.38 1:13.41
53. ROSALES ALVAREZ, Martina 07 Cd Acuatico Leon 2:23.92 81 2,00 1:05.96 1:17.96
54. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 2:26.70 76 1,00 1:09.39 1:17.31
55. MEDINA RUIZ, Mireia 07 Cd Acuatico Leon 2:45.45 53 - 1:18.19 1:27.26
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 8, Fem., 100m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos. 50m 100m

DSQ ALVAREZ MORAL, Lara 07 Cd Acuatico Leon -
DSQ CORTES MARTINS, Gabriela 07 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ DE PABLO GOMEZ, Silvia 07 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ BLANCO PACHECO, Maria 07 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ DEL SER DE POZA, Sandra 07 Club Deportivo Swim Tech Leon -

Baja enf. GONZÁLEZ PÉREZ, Adela 07 Club Deportivo Swim Tech Leon -

Prueba 9 Mixtoed, 4 x 100m Libre 12 - 14 años
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Tiempo FINA Ptos

1. C.N. Castilla-Burgos C.N. Castilla-Burgos 4:39.37 336100,00
VIRUMBRALES NAVARRO, Pablo 05 32.26 1:07.45 LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 1:08.36
BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 1:13.25 GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 1:10.31

2. Cd Acuatico Leon Cd Acuatico Leon 4:41.17 330 96,00
SERRANO CRESPO, Lucia 06 35.15 1:14.54 SANTOS GOMEZ, Ariadna 06 1:13.86
GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 1:07.01 CORTES CASTRO, Carlos 05 1:05.76

3. C.D. Parquesol C.D. Parquesol 4:41.29 330 92,00
DOURAL BARRIO, Jimena 06 32.15 1:07.29 GIL MORAL, Lucas 06 1:16.10
LLORENTE GONZALEZ, Juan Manuel 05 1:12.06 ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 1:05.84

4. C.D. Torrelago Wellness C.D. Torrelago Wellness 4:46.59 312 90,00
ARIAS DIEZ, Mario 05 30.08 1:04.56 DE PABLO GOMEZ, Silvia 07 33.11 1:11.00
RENEDO SAEZ, Hector 05 33.65 1:11.90 MISIEGO SAEZ, Paula 07 37.43 1:19.13

5. C.N. Palencia C.N. Palencia 4:47.73 308 88,00
SANTOS MARTINEZ, Lidia 06 31.94 1:07.19 ULLOA OSORNO, Aitana 06 1:13.75
ARROYO GRANJA, Ignacio 05 1:13.57 SANZ MONTOYA, David 05 1:13.22

6. C.N.  Bierzo-Ponferrada C.N.  Bierzo-Ponferrada 4:48.24 306 86,00
SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 35.04 1:12.04 PEDREGAL BARBA, Jimena 06 1:12.08
ALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo 05 1:14.54 RIVAS BALBOA, Lucas 05 1:09.58

7. C.Acuatico Salamanca C.Acuatico Salamanca 4:58.97 274 84,00
CORRALES GARCIA, Alexandra 07 38.51 1:21.95 HERNANDEZ ACERA, Sara 06 35.49 1:12.94
NIETO GARCIA, Ruben 05 36.57 1:14.10 MADRUGA ANGULO, Daniel 05 33.79 1:09.98

8. C.D.N. Zamora C.D.N. Zamora 5:06.53 255 82,00
LÓPEZ GARCÍA, Mónica 06 33.31 1:10.51 MARTIN BARCENA, Alvaro 06 37.09 1:18.38
ANDRES PERALTA, Patricia 06 41.11 1:25.03 SEVILLA MORO, Marcos 05 35.32 1:12.61

9. Club Natacion Astorga Club Natacion Astorga 5:13.76 237 80,00
CASTRO RODERA, Daniel 05 35.38 1:15.53 DEL RIO CANSECO, Alvaro 06 1:13.40
VILLALIBRE PEREZ, Raquel 06 1:29.29 MICOUSCHI, Patricia 07 1:15.54

10. C.D. Natacion Medinense C.D. Natacion Medinense 5:14.21 236 78,00
MATA LOPEZ, Sergio 06 34.15 1:13.57 LOPEZ MATOS, Alba 06 1:17.67
AJATES DEL BOSQUE, Paula 07 1:32.52 PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 1:10.45

11. N. Casa De Asturias N. Casa De Asturias 5:18.51 227 76,00
SOUSA VILLÁN, Daniel 05 37.12 1:17.95 LUNA PRADA, Manuel 05 1:19.88
MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 1:18.67 CABALLERO PASTOR, Enea 07 1:22.01

12. Club Natacion Campo Club Natacion Campo 5:21.53 221 74,00
PÉREZ FRANCISCO, Marcos 05 35.11 1:14.32 MARTIN CABRERA, Silvia 06 1:23.99
MARTÍNEZ LÓPEZ, Ignacio 05 1:21.24 GOMEZ SEVILLA, Nerea 07 1:21.98

13. C.N. Leon C.N. Leon 5:25.97 212 72,00
FERNANDEZ CASTRO, Maria Del Rosario 06 33.94 1:12.09 ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 1:20.42
PRIETO FERNANDEZ, Debora 06 1:16.45 MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 1:37.01
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Prueba 9, Mixtoed, 4 x 100m Libre, 12 - 14 años

Tiempo FINA Ptos

14. C.N.Castilla Zamora C.N.Castilla Zamora 5:40.67 185 70,00
MATELLANES MIGUEL, Noa 07 38.80 1:22.05 HERNANDEZ MARTINEZ, Angel 05 40.61 1:28.40
PEREZ DEL RIO, Ruben 05 40.90 1:29.64 LOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa 06 37.27 1:20.58

15. S.D.La Venatoria S.D.La Venatoria 5:54.20 165 68,00
VILLA DE DIOS, Hector 05 36.92 1:16.94 MARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma 06 1:28.97
MENDOZA SOUSA-CARVALHO, Michel 05 1:31.51 MERINO ALVAREZ, Elena 06 1:36.78

16. C.D. Arete C.D. Arete 6:04.94 151 66,00
PÉREZ SANZ, Sergio 05 39.32 1:25.75 PORTELA GERGINOVA, Samuel 05 46.31 1:33.93

ESCRIBANO PEÑA, Carla 07 45.34 1:36.72 ALVARO ANDRES, Marina 07 41.66 1:28.54

17. Club Benavente Natacion Club Benavente Natacion 6:16.95 137 64,00
ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 34.17 1:12.80 GARCÍA LÓPEZ, María 07 50.78 1:49.82
GOMEZ MANRIQUE, Marina 07 43.78 1:33.24 BLANCO ALIJAS, David 05 47.94 1:41.09
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Ptos 9 of 28 Events

Masc., Open
1. C.D. Parquesol P0904 418,50
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 383,50
3. C.Acuatico Salamanca 01002 366,00
4. Cd Acuatico Leon 01483 356,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 312,00
6. C.D.N. Zamora 01251 287,00
7. Club Natacion Astorga P0908 262,00
8. C.N.  Bierzo-Ponferrada 00814 246,00
9. N. Casa De Asturias 00458 240,00

10. Club Natacion Campo 01473 221,00
11. Club Benavente Natacion P0909 201,00
12. S.D.La Venatoria 00143 181,00
13. C.D. Natacion Medinense 00843 175,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 169,00
15. C.N. Palencia 00431 165,00
16. C.D. Arete 00894 120,00
17. C.N. Leon 00480 114,00
18. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 113,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 68,00
20. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 25,00
21. C.N. 97 LEÓN 00850 24,00

Fem., Open
1. C.D. Parquesol P0904 473,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 409,00
3. C.N. Palencia 00431 389,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 385,50
5. C.N.  Bierzo-Ponferrada 00814 316,00
6. Cd Acuatico Leon 01483 274,00
7. C.D.N. Zamora 01251 264,00
8. C.D. Natacion Calle 4 01349 255,00
9. Club Natacion Campo 01473 197,00

10. C.N.Castilla Zamora 00679 191,00
11. N. Casa De Asturias 00458 189,00
12. Club Benavente Natacion P0909 186,00
13. C.D. Natacion Medinense 00843 154,50
14. Club Natacion Astorga P0908 143,00
15. C.N. Leon 00480 139,00
16. C.D. Torrelago Wellness 01351 123,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 122,00
18. C.D. Arete 00894 106,00
19. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 104,00
20. C.N. Riavall 01005 78,00
21. S.D.La Venatoria 00143 71,00
22. C.N. 97 LEÓN 00850 44,00
23. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 39,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN
CASTILLA Y LEON, 27/10/2018 - 20/1/2019

Todos, Open
1. C.D. Parquesol P0904 983,50
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 892,50
3. C.Acuatico Salamanca 01002 835,50
4. Cd Acuatico Leon 01483 726,00
5. C.N.  Bierzo-Ponferrada 00814 648,00
6. C.N. Palencia 00431 642,00
7. C.D.N. Zamora 01251 633,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 525,00
9. N. Casa De Asturias 00458 505,00

10. Club Natacion Campo 01473 492,00
11. Club Natacion Astorga P0908 485,00
12. Club Benavente Natacion P0909 451,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 430,00
14. C.D. Natacion Medinense 00843 407,50
15. C.N. Leon 00480 325,00
16. S.D.La Venatoria 00143 320,00
17. C.D. Arete 00894 292,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 255,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 235,00
20. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 129,00
21. C.N. Riavall 01005 78,00
22. Club Natacion Master Leon 01399 68,00

C.N. 97 LEÓN 00850 68,00
24. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 39,00


